
                                   

TARAKLI&GÖYNÜK&ÇUBUK GÖLÜ&SÜNNET GÖLÜ

Serpme Sabah Kahvaltıs ve Öğle Yemeği Dahil!!

 06:00 İncirli Doğtaş Mobilya Önü
 06:30 Mecidiyeköy Mado Önü
 07:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
 07:15 Kartal Köprüsü Altı
 08.15 İzmit Halkevi Otobüs Durağı

1.Gün :Taraklı – Kültür Evi – Tarihi Han – Çakırlar Konağı – Vali Konağı – Kurşunlu Camii – 
Tarihi Çınar Ağacı – Göynük – Gazi Süleyman Paşa Hamamı Ve Camii – Akşemsettin 
Türbesi – Zafer Kulesi – Çubuk Gölü – Sünnet Gölü

İlk olarak Maşukiye’ de serpme kahvalt alacağımız restaurant’a varış kahvaltmızı aldıktan sonra 
Şener Şen ve Olgun Şimşek’in rol aldıkları Televizyon reklamlarında ''Mümkünlü Kasabası'' olarak 
geçen Taraklı’ ya hareket ediyoruz. Osmanlı sivil mimarisinin en güzel örneklerinden biri olan Taraklı’ 
yı gezmeye başlıyoruz. Doğası, tertemiz sokak ve parkları içerisinde barındıran Taraklı’ da ilk 
durağımız Kültür Evi oluyor. İlçenin restore edilen ender binalarından biri olan Kültür Evi’nde, kumaş 
dokuma aletlerini, çingenelerin yaptğı demir ve ferfore işlerini, Taraklı doğumlu ünlü hatat sanatçısı 
Saim Özel'in eserlerini ve yöresel kıyafetleri gördükten sonra gezimize kaldığımız yerden devam 
ediyoruz. Bağdat Yolu üzerinde bulunan Taraklı'nın eskiden kervanların konakladığı ve yılların hiçbir 
zaman eskitemediği Tarihi Han'ı görüyoruz. Ardından, Yusuf Bey Mahallesi’ndeki 5 asırlık Tarihi Çınar 
Ağacı'nı ve Osmanlı’dan Cumhuriyet’e kadar kullanılan Rüştye Mektebi'ni gezilerinden sonra 
Göynük'e hareket ediyoruz. Akşemsetn'in yöresi Göynük'te, ilk olarak Gazi Süleyman Paşa Hamamı 
ve Camii, Akşemsetn Türbesi'ni geziyoruz. Daha sonra şehri panoramik olarak göreceğimiz Zafer 
Kulesi'ne çıkıyoruz. Burada Göynük hakkında genel bilgi alıp, bol bol fotoğraf çektkten sonra, yörenin 
meşhur fasulyelerinin satldığı dükkanlardan alışveriş yapıp, Çubuk Gölü'ne hareket ediyoruz. 
Kayabaşı tepesinden inen bir heyelanın genişleyen vadiyi tkaması sonucu oluşmuş, etraf güzel çam 
ormanlarıyla kaplı Çubuk Gölü’nü ve Değirmenleri görüp fotoğrafadıktan sonra bir doğa harikası olan 
Sünnet göle hareket ediyoruz rehberimizin vereceği serbest zaman sonrası dönüş yoluna geçerek 
akşam saatlerinde İstanbul’da siz değerli misafrlerimize aldığımız kalkış noktalarında bırakarak veda 
ediyoruz.

Ücrete Dahil Olan Hizmetler

* Rehberlik Hizmetleri

* Milli Park Giriş Ücretleri

* Maşukiye’de Köy Kahvaltısı

* Göynük'te Öğle Yemeği

* Lüks Araçlar ile Ulaşım 

* Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri



                                   

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler

* Yemeklerde Belirtilen Harici Alınan İçecekler

* Transferler ve Milli Park girişleri için kişi başı 30 TL acenteye kayıt ile birlikte nakden ödenmelidir. Bu
ücret yetşkinler ve 7-12 yaş çocuk grubu için zorunludur

* Tur Süresince Yapılan Özel Harcamalar

* Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

Rezervaıyon iptali , değişiklik ve tur programsnsn uygulanmaıs

Miıafirler, İptal ve değişiklik taleplerini Yurt içi turlarda hareket tarihinden -21-  gün öncesinden Yurt
dışı turlar da ise 28 Gün öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle ve acentenin onayını almakla
yükümlüdür  aksi  takdirde  frsat   kullanılmış  sayılacaktr.  Bayram, Resmi tatl  ,Festval  dönemi Ve
Uçaklı  Turlarda  ise  rezervasyon  sonrası  iptal   ve  değişiklik  talepleri  kabul  edilmeyip  ,kullanılmış
sayılacaktr.

Tur programında  yer  alan  güzergah  üzerinde  oluşabilecek  tüm  mücbir  sebeplerde  araç  rehberi
güzergahta ve tur programda değişiklik yapabilir ve acente bu durumdan sorumlu tutulamaz.

Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde acente geziyi bir sonraki doluluk tarihine kaydırma hakkını
saklı  tutar.  Konaklamalı  turlar  da hareket tarihinden  2 gün önce ,  günübirlik  turlar da ise 1 gün
önceden acente misafrlerine bildirimde bulunur.

Acente  Ve Acente rehberi gerek duyulan hallerde ve katlımcı sayısında oluşabilecek değişiklikler
sebebi  ile   tur  programının  akışını  daha  verimli  hale  getrebilmek  amacı  ile  gezilecek  yerlerin
güzergahında,  konaklama  yapılacak  Otellerde  ve  kullanılacak  araç  tplerinde  (Otobüs,  minibüs,
midibüs)   ve  geçilmesi  planlanan  sınır  kapılarında  değişikliğe  gidebilir.  Turu  satn  alan  misafrler
kendileri ve refakatçileri adına bunu kabul etmiş sayılırlar.
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